



"Ne Ben, Ne Sen Hep Birlikte Türk UlaŖım-Sen"

BÜLTEN

SAYI : KASIM 2020



ARFF MEMURLARINA MÜJDE

SİVAS HAVALİMANI TEMSİLCİMİZ AHMET ŖAHİN ADINA SENDİKAMIZIN YAPTIĐI BAŖVURU ÜZERİNE, TBMM KAMU DENETÇİLİĐİ KURUMU, ARFF MEMURLARININ TEKNİKER UNVANIN TÜM ÖZLÜK HAKLARINDAN YARARLANMASI GEREKTİĐİNE VE DHMİ GENEL MÜDÜRLÜĐÜNE BU YÖNDE TAVSİYE KARARI YAZILMASINA KARAR VERDİ.

Sayfa 2 'de



TUS'LU OL
GÜÇLÜ OL

ARFF MEMURLARINA MÜJDE

SİVAS HAVALİMANI TEMSİLCİMİZ AHMET ŞAHİN ADINA SENDİKAMIZIN YAPTIĞI BAŞVURU ÜZERİNE, TBMM KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU, ARFF MEMURLARININ TEKNİKER UNVANININ TÜM ÖZLÜK HAKLARINDAN YARARLANMASI GEREKTİĞİNE VE DHMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BU YÖNDE TAVSİYE KARARI YAZILMASINA KARAR VERDİ.

Sendikamızın Sivas Bölge Avukatı Sayın Serhat ALBAYRAK tarafından, Sivas Nuri DEMİRAĞ Havalimanı İşyeri Temsilcimiz Ahmet ŞAHİN adına, ARFF Memurlarının, Teknikerlik unvanının özlük haklarından yararlanması için T.B.M.M Kamu Denetçiliği Kurumuna başvuruda bulunulmuş ve yapmış olduğumuz bu başvurumuz Kamu Denetçiliği Kurumu tarafından kabul edilerek, "Sivil Savunma ve İtfaiyecilik", "İtfaiyecilik ve Sivil Savunma", "Mülkiyet Koruma ve Güvenlik" ve "İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği" ön lisans programları mezunu olanlar için öncelikle yeterli sayıda tekniker pozisyonu ihdasının sağlanmasının, bunun mümkün olmaması halinde ise teknik hizmetler sınıfı ile ilişkilendirilerek tekniker unvanı ile aynı özlük haklarına sahip olması için gerekli çalışmaların ve düzenlemelerin yapılması yönünde **Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğüne TAVSİYEDE BULUNULMASINA KARAR VERMİŞTİR.**



6328 sayılı Kanununun 20 nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü bu karar üzerine tesis edilecek işlemin otuz gün içinde Kamu Denetçiliği Kurumuna bildirmesi zorunlu olmakla birlikte, bundan sonraki süreç sendikamız tarafından yakından takip edilecektir.

YAPARSA TÜRK ULAŞIM-SEN YAPAR...

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK; Türk Ulaşım-Sen olarak samimi ve mücadeleci sendikal anlayışımız gereği, ARFF Memurlarının Teknikerlik unvanında çalıştırılması için girişimlerimiz aralıksız devam ediyor ve bu konu sonuçlanıncaya kadar da devam edecektir.

Yıllardır çözüm bekleyen bu konu ile ilgili, samimiyetle ve ısrarla sürdürdüğümüz mücadelemiz sayesinde, ARFF Memurlarına adına bir başarı elde ettik.

Tüm arkadaşlarımız rahat olsun. Her zaman olduğu gibi, yaparsa yine Türk Ulaşım-Sen yapar. Bundan sonraki süreç yakın takibimizde olacak ve gelişmelerden tüm çalışanları haberdar edeceğiz" dedi.

SENDİKAMIZ İLE ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI ARASINDA 2020 YILININ İKİNCİ KURUM İDARİ KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



Sendikamız ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı arasında 2020/2 Sayılı Kurum İdari Kurulu toplantısı bugün (11.11.2020) Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığında gerçekleştirildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Selim DURSUN Başkanlığında gerçekleştirilen KİK toplantısına, Genel



Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel Başkan Yardımcılarımız Ahmet Özkan ERTEKİN ve Fuat DEMİRDÖĞER ile Şube Başkanımız Yalçın Uzunkaya katıldı.

Toplantıda görüşülen konular tutanak haline getirilip imzalandıktan sonra duyurulacaktır.



HER GEÇEN GÜN DAHA DA BÜYÜYOR, HEDEFİMİZE EMİN ADIMLARLA YÜRÜYÜRÜZ

Türk Ulaşım-Sen olarak, Yetkili Sendika olma hedefimize emin adımlarla yürüyor, Genel Başkanımız ziyaretleri sonrasında üye olan çalışanlarımızın sendikamıza katılması ile her geçen gün daha da büyüyor. Sendikamıza üye olarak, hak alma mücadelemize destek veren, omuz veren tüm ulaşım çalışanlarına yürekten teşekkür ediyoruz.



TÜRASAŞ SİVAS BÖLGE MÜDÜRÜ SAYIN ATANUR KARADAĞ'I ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Sivas Şube Başkanımız İlker ÇELİKUS ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte, TÜRASAŞ Sivas Bölge Müdürlüğü görevine atanan Sayın Atanur KARADAĞ'ı ziyaret ederek istişarelerde bulundu ve yeni görevinin hayırlı olmasını diledi.

Sayın Atanur KARADAĞ'a göstermiş olduğu ilgi ve alakadan dolayı teşekkür eder, yeni görevinde de başarılı çalışmalarının devam etmesini temenni ederiz.



GENEL BAŞKANIMIZ, TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL MÜDÜRÜ SAYIN KAMURAN YAZICI'YI ZİYARET ETTİ.

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürü Sayın Kamuran YAZICI'ya ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, geçtiğimiz günlerde yaşanan tren kazaları ile görüş alışverişinde bulunan ve geçmiş olsun dileklerini ileten Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, mülakatlar ile ilgili de istişarelerde bulundu.

Genel Başkanımız ayrıca, Genel Müdür Sayın Kamuran YAZICI'ya, yapmış olduğu teşkilat ziyaretlerinin son derece yerinde olduğunu ve personelin moral ve motivasyonunu olumlu yönde etkilediğini ifade ederek, yaşanan sorunların çözümüne yönelik yaklaşımından dolayı kendisine teşekkür etti ve başarılı çalışmalarının devamını diledi.





ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI KİK TALEPLERİMİZDEN BİRİ DAHA HAYATA GEÇİRİLİYOR.

Sendikamız tarafından Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile yapılan Kurum İdari Kurulu toplantılarında ısrarla gündeme getirilen, Unvan Değişikliği Sınavı yapılması konusu hayata geçiriliyor.

Bu kapsamda, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından teşkilata gönderilen yazı ile, Unvan Değişikliği sınavı için çalışmaların başladığı ve çalışanlara yönelik anket yapılacağı belirtilmiştir.

Bundan sonra ki süreç sendikamız tarafından yakından takip edilecek olup, yaşanacak gelişmeler üyelerimize duyurulacaktır.

DHMİ GENEL MÜDÜRÜ SAYIN HÜSEYİN KESKİN'İ ZİYARET ETTİK



DHMİ GENEL MÜDÜRÜ SAYIN HÜSEYİN KESKİN'İ ZİYARET ETTİK.

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel Başkan Yardımcımız Vedat EMRE ve Şube Başkanımız Nuh İyikan ile birlikte, DHMİ Genel Müdürü Sayın Hüseyin KESKİN'i ziyaret ederek istişarelerde bulundu.

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen görüşmede Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, DHMİ Genel Müdürü Sayın Hüseyin KESKİN'e DHMİ personelinin yaşamış olduğu sorunları içeren dosyayı takdim ederek, dosyada yer alan konular üzerinde tek tek karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

DHMİ Genel Müdürü Sayın Hüseyin KESKİN'e personelin yaşamış olduğu sorunların çözümüne yönelik göstermiş olduğu ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz.

DHMİ Genel Müdürü Sayın Hüseyin KESKİN'e iletilen konular:

- 1- Havacılık Tazminatının dağıtımındaki adletsizliklerin biran önce giderilmesi ve EUROCONTROL prensiplerine göre, Sağlık ve emeklilik giderleri de maliyeti karşılanan yani maliyetleri EUROCONTROL'e yansıtılan kalemler içinde yer aldığından Havacılık Emeklilik Sistemi (HES) kurularak, tüm personelin bu sisteme dahil edilmesi.
- 2- Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavlarında ARFF ve Koruma Güvenlik Memurlarının önündeki engellerin kaldırılması,
- 3- Havalimanlarında İş Makinası Operatörlerine teknikerlik unvanı verilmesi,
- 4- DHMİ'de ARFF Personeli, Güvenlik Görevlileri, AIM Personeli, Hava Trafik Kontrolörü ve diğer Radyasyona açık alanlarda çalışanların Fiili Hizmet Zammından yararlanması gerektiği halde yararlanılmaktadır, çalışanlara bu hakların verilmesi ve silahlı nöbet tutan Güvenlik Görevlilerine Silah Tazminatı ödenmesi.
- 5- Apron Memurlarının çalışma şartları iyileştirilerek, aralarındaki farklılıkların giderilmesi,
- 6- Ülkemizde görülen pandemi nedeniyle, bulaş riskini en aza indirmek için tüm havalimanlarında 24/72 nöbet sistemine geçilmesi.
- 7- Tüm havalimanlarının şehir merkezleri dışında yer almasından dolayı, Kurum

- çalışanlarının işe gidiş-gelişlerini sağlayacak taşıma (servis) hizmetlerinin çalışanların taleplerine uygun olarak yeniden düzenlenmesi.
- 8- Atamalarda liyakatin ve ehliyetin öne çıkarılması, adil olunması,
 - 9- Şube Müdürü kadrolarının yanında görev yaptıkları birim parantez içinde yazılmakta iken, 14/11/2013 tarihli ve 125 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile parantezler kaldırılmış ve bu karar ile bu durumda olan Şube Müdürlerinin Tazminat oranlarında iyileştirmeler yapılmıştı. Aynı durumda olan ve unvanları Şef, ancak parantez içinde (ARFF-Apron) diye yazılmış olmasından dolayı diğer şeflerden daha düşük Havacılık Tazminatı alan ARFF ve Apron Şeflerinin durumlarının iyileştirilmesi.
 - 10- İTÜ Bilirkişi heyetinin de tespit ettiği gibi ARFF Hizmetleri teknik bir hizmettir. %50'si iki yıllık bir teknik okuldan mezun ve de Tekniker olanlara İptal-İhdas yöntemi ile ARFF TEKNİKERİ kadrosunun alınması ile Teknik okuldan mezun olmayanlar için ise bir defaya mahsus olmak üzere uzaktan eğitim yöntemi ile (3-6 ay) Teknikerlik sertifikası almalarının sağlanması ve ARFF TEKNİKERİ olarak atanması ile ilgili olarak çalışmaların başlatılması.
 - 11- 45 yaşını dolduran Güvenlik Görevlilerinin istekleri halinde sosyal ve ekonomik kayıplar yaşamalarına mahal vermeyecek eğitimleri de dikkate alınmak sureti ile uygun unvanlara atamalarının yapılması.
 - 12- Elektrik personeline ATSEP Lisansı verilmesinin sağlanması,
 - 13- Görevde Yükselme Sınavı açılması ve AIM Memuru ihtiyacının bir kısmının mevcut personel arasından karşılanması.



TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. ANKARA BÖLGE MÜDÜRÜ SAYIN SÖNMEZ SEFERCİK'İ ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK ve Genel Başkan Yardımcımız Ahmet Özkan ERTEKİN, TCDD Taşımacılık A.Ş. Ankara Bölge Müdürü Sayın Sönmez SEFERCİK'i ziyaret ederek, istişarelerde bulundu.

Göstermiş olduğu ilgi ve alakadan dolayı kendisine teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ GENEL MÜDÜR YARDIMCISI SAYIN PROF.DR. KEMAL YÜKSEK'İ ZİYARET ETTİK.

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, SHGM Temsilciliğimizin açılışının ardından, Genel Başkan Yardımcımız Vedat EMRE, Ankara-4 Nolu Başkanımız Yalçın UZUNKAYA ve Sivas Şube Başkanımız İlker ÇELİKUS ile birlikte, SHGM Genel Müdür Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Kemal YÜKSEK'i ziyaret ederek istişarelerde bulundu ve SHGM Çalışanlarının EUROCONTROL'den hak ettikleri payı almaları için hazırlanan dosyayı kendisine takdim etti.

Genel Müdür Yardımcımız Sayın Prof.Dr. Kemal YÜKSEK'e göstermiş olduğu yakın ilgi ve alakasından dolayı teşekkür ederiz.



ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI SAYIN SELİM DURSUN'U ZİYARET ETTİK.

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel Başkan Yardımcımız Vedat EMRE ve Şube Başkanımız Yalçın UZUNKAYA ile birlikte, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Selim DURSUN'u ziyaret ederek istişarelerde bulundu.

Bakan Yardımcımız Sayın Selim DURSUN'a göstermiş olduğu yakın ilgi ve alakasından dolayı teşekkür ederiz.



TÜRASAŞ GENEL MÜDÜRÜ SAYIN MUSTAFA METİN YAZAR'İ ZİYARET ETTİK.

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel Başkan Yardımcımız Ve-

dat EMRE ile birlikte, TÜRASAŞ Genel Müdürü Görevine atanan Sayın Mustafa Metin YAZAR'ı ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması dileklerini ilettiler.

Ziyarete ayrıca, Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, üç bağlı ortaklıklarda görev yapan çalışanların bu birleşmeden kaynaklı herhangi bir mağduriyet ve hak kaybı yaşanmaması yönünde istişarelerde bulundu.

Genel Müdür Sayın Mustafa Metin YAZAR'a, göstermiş olduğu yakın ilgi ve alakasından dolayı teşekkür eder, yeni görevinde üstün başarılar dileriz



Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel Başkan Yardımcımız Ahmet Özkan ERTEKİN ile birlikte, TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Sayın Çetin ALTUN'u ziyaret ederek istişarelerde bulundu.

Göstermiş olduğu ilgi ve alakadan dolayı kendisine teşekkür ederiz.



Samsun Şube Başkanımız Erdoğan ARSLAN ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Ankara-4 Nolu Şube Başkanımız Yalçın UZUNKAYA, Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK'ı ziyaret ederek istişarelerde bulundular.

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



ARFF Derneği Başkanı Sayın Osman YOLCU ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK'ı ziyaret ederek istişarelerde bulundular.

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



Ankara-3 Nolu Şube Başkanımız Nuh İyikan, Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK'ı ziyaret ederek istişarelerde bulundu.

Nazik ziyaretinden dolayı kendisine teşekkür ederiz.



İstanbul-2 Nolu Şube Başkanımız Özer ALPAT ve İstanbul-3 Nolu Şube Başkanımız Öztürk ÇINAR, Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK'ı ziyaret ederek istişarelerde bulundular.

Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



ANKARA'DA GÖREV YAPAN KADIN ÜYELERİMİZLE İSTİŞARELERDE BULUNDUK

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel Başkan Yardımcılarımız Ahmet Özkan ERTEKİN, Vedat EMRE ve Fuat DEMİRDÖĞER ile birlikte, Ankara'da görev yapan kadın üyelerimizin katılımıyla düzenlenen kahvaltı programına katıldı.

Gerçekleştirilen programda Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, emekli olan Kadın üyelerimize ve Kadın Komisyonu Başkanımız Ayten GÜLLEROĞLU'na sendikamıza vermiş oldukları destekten dolayı teşekkür ederek plaket takdim etti.

TÜRKİYE KAMU-SEN İSTANBUL MİSAFİRHANESİ İÇİN İLK ADIM ATILDI...

Türkiye Kamu-Sen İstanbul Misafirhanesi için Bahçelievler Yenibosna Mahallesinde yerimizi satın aldık. Misafirhanemizin inşaatına en kısa zamanda başlayarak nezih bir ortamı üyelerimizin hizmetine sunacağız. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun.



DHİMİ'DE ATAMASI YAPILAN ELEKTRONİK(MÜHENDİS/TEKNİKER/TEKNİSYEN) UNVANLI PERSONELE I.GRUPTAN HAVACILIK TAZMİNATI ÖDENMESİNİ TALEP ETTİK.

Genel Merkezimiz tarafından, DHİMİ Genel Müdürlüğü Elektronik Dairesi Başkanlığı/Elektronik Müdürlükleri/Şeflikleri bünyesinde istihdam edilmek üzere, ataması yapılan Elektronik (Mühendis/Tekniker/Teknisyen) ünvanlı personele I.grup oranlarına göre ödenmesi gereken Havacılık Tazminatının II.grup oranlarına göre ödenmesine devam edilmesi üzerine, DHİMİ Genel Müdürlüğüne yazı yazılmıştır.

Yazılan yazıda, Havacılık Tazminatı ödemelerinin kimlere ne şekilde ve hangi kriterlere göre ödeneceği YPK kararları belirlendiği, söz konusu uygulamanın mevzuatlara uygun olmadığı belirtilerek, ataması yapılan personele, atandığı tarih dikkate alınarak I.grup oranlarına göre Havacılık Tazminatı ödenmesi talep edilmiştir.



Pandemi nedeniyle kamuda alınması gereken taleplerimizin yanı sıra, Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme Sınavı yapılan ancak pandemi nedeniyle Sözlü Sınavları yapılamayan personelin mağduriyetinin giderilmesi için, bir kereye mahsus yazılı sınav puanlarına göre atamalarının yapılmasını da talep ettik.

KPDK TALEPLERİMİZ :

- 1- Ülkemizde görülen pandemi nedeniyle tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarında zorunlu görevlendirmelerin durdurulması,
- 2- Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda kamuda, esnek, uzaktan veya dönüşümlü çalışma sistemine geçilmesi,
- 3- Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme Sınavı yapılan ancak pandemi nedeniyle Sözlü Sınavları yapılamayan personelin mağduriyetinin giderilmesi için, bir kereye mahsus yazılı sınav puanlarına göre atamalarının yapılması,
- 4- Kamu Kurum ve Kuruluşlarında bulaş riskinin en aza indirilmesi için, nöbet sistemlerinin yeniden düzenlenmesi ve çok sayıda personelin bir arada çalışmasının engellenmesi,
- 5- Kamuda görev yapan personele belli periyotlarla Covid-19 testi yapılması,
- 6- Sağlık Çalışanları başta olmak üzere, pandemi nedeniyle ülkemizin içinden geçtiği bu zor dönemde kamuda özveri ile çalışarak bu sürece katkı sunan tüm personele ek ödeme verilmesi. (Liman Çalışanları, TCDD, TCDD Taşımacılık A.Ş. ve DHİMİ Çalışanları)

KPDK TALEPLERİMİZ İLETİLDİ





GÜÇLÜ DEVLET • GÜÇLÜ MEMUR • GÜÇLÜ SENDİKA

TUS'LU OL

GÜÇLÜ OL

TÜRK ULAŞIM-SEN GENEL MERKEZİ

Erzurum Mah. Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:4 Cebeci Çankaya/ANKARA
Tel: 0312 424 22 66 Belgegeçer: 0312 424 22 69 WhatsApp Hattı: 05348352161
www.turkulasimsen.org